Заведующему

МБДОУ «Центр развития ребёнка -

детский сад № 8 «Рябинушка»

Е.М.Сафонова

от ________________________________

___________________________________

Заявление № _____

Прошу принять в МБДОУ «Центр развития ребёнка - детский сад № 8 «Рябинушка» и

зачислить на обучение по образовательной программе дошкольного образования в

___________ группу _________________  направленности моего ребенка _________________

_____________________________________________ дата рождения ____________________,

Реквизиты свидетельства о рождении ребенка ________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания)____________

________________________________________________________________________________

Адрес регистрации ______________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Ф.И.О. мамы,___________________________________________________________________

Адрес электронной почты, номер телефона (при наличии)  ___________________________

________________________________________________________________________________

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

ребенка _________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Ф.И.О. папы,___________________________________________________________________

Адрес электронной почты, номер телефона (при наличии)  ___________________________

________________________________________________________________________________

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

ребенка _________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии) _________

_______________________________________________________________________________
Язык образования - русский, родной язык из числа языков народов России - ___________________

Режим пребывания ребёнка  - ________________________

Желаемая дата приема на обучение_____________________
Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного

образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания

ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при

наличии)  _____________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:
- копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребёнка

- копия свидетельства о рождении ребенка;

- копия документа, подтверждающего установление опеки

- копия свидетельства (справка) о регистрации ребенка по месту жительства

- копия документ психолого-медико-педагогической комиссии (при необходимости)

- копия документа, подтверждающее право заявителя на пребывание в Российской Федерации (для

иностранных граждан или лиц без гражданства);

С Уставом Детского сада, лицензией на право осуществления образовательной деятельности,

образовательными программами и другими документами, регламентирующими осуществление

образовательной деятельности в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Центр

развития ребёнка - детский сад № 8 «Рябинушка» города Димитровграда Ульяновской области» ознакомлен(а)

 «________» ___________________ 2024__г.             ____________________/__________________

Согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации:

«____» ___________ 2024__г.                                    ____________/__________________